
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.103.2022 
 

BURMISTRZA OLECKA 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia zadań do realizacji w ramach inicjatywy lokalnej w 2022 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały nr ORN.0007.118.2019 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r. poz. 206, zm. z 2020 r. poz. 911), w związku z § 5 ust. 16 zarządzenia nr 
ORN.0050.29.2021 Burmistrza Olecka z dnia 5 marca 2021 r. w sprawie określenia procedury realizacji zadań publicznych 
w ramach inicjatywy lokalnej, w powiązaniu z art. 19 c ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na inicjatywę lokalną w 2022 r., w ramach drugiego naboru wniosków, przeznaczona została kwota 13 187,00 zł 
(nierozdysponowana w ramach pierwszego naboru). W ramach inicjatywy lokalnej realizowane będzie zadanie publiczne, 
które otrzymało wymaganą liczbę punktów i mieści się w zaplanowanej kwocie na inicjatywę lokalną. 

§ 2. Podaję do publicznej wiadomości informację o inicjatywie lokalnej wybranej do realizacji w 2022 r.: wnioskodawca: 
grupa mieszkańców; nazwa inicjatywy: Olecko rozkwita! Czyli jak dbać i doceniać zieleń w naszym mieście; opis inicjatywy: 
inicjatywa polegająca na utworzeniu przez mieszkańców gminy wspólnej zielonej przestrzeni jaką stanowić będzie ogród 
społeczny, celem stworzenia ogrodu jest integracja społeczności przy czynnej działalności na rzecz ogrodu, w tym uprawa 
roślinności, dbanie o nią, jak również wielopokoleniowe działania edukacyjne i ekologiczne skoncentrowane wokół niego; 
budżet inicjatywy: wkład własny gminy 9 546,00 zł (wnioskowany wkład finansowy gminy – 9 546,00 zł), wkład osobowy 
i rzeczowy wnioskodawcy 15 140,00 zł.; wniosek w ocenie merytorycznej otrzymał 23 punkty na 30 możliwych do otrzymania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu oraz Kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 
 
 

Karol Sobczak 

 

Id: 7872119E-EDD7-40BD-8280-A98252749F97. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-07-06T00:00:00+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




